

Saksliste til u-råd i Vang kommune

Dato: 2110

Tid for møtet: kl 1200

Sted: Konferanserom

Til stede: Pernille, Siren, Helmer (Vara), Halvor, Albion, Nadia (vara), Mona (UV), Barbro (UV), Olav (UK), Harald (UR)

Fråvær: Amalie, Lene

Sak nummer	Navn på sak/tema	Forslag til avgjersle:	Kommentar
2021 - 1	Konstituering av u-råd.	Albion blir leder, Siren nestleder og Pernille blir skriver.	Alle valg er gjennomført skriftlig, på representanter som har stilt seg villig til og velges.
2021 - 2	Mona, Barbro ungdomsprosjekt i Vang, «Ung i Vang». Ung i Vang inn i U-klubb, på flere klubbkvelder utover høsten.	Ung i Vang Målet er og vise at det er folk rundt på skolen som man kan snakke med. Driver med et prosjekt som blir tilgjengelig etter vert. På Snapchat brukeren kan du skrive ting, vil du ha svar må du sende melding til en av dem på tlf. Nummere står på arket som ble delt ut i klassen. Hele ungdomsrådet er i referansegruppe i Ung i Vang. Kiosken blir styrt av Mona og Barbro når de har arrangement på U-klubben.	Stikkord rundt ønsker ifm. «Ung i Vang». Ha noen man kan snakke med når man har behov, ikke bare på torsdager. Noen som ikke er venner, eller helsesøster, noen man kan stole på vis man er usikker. Helsesøster har ikke alltid tid når man spør.
2021 - 3	Olav, Klubb og organisering av denne. Samt Halloween	Kiosk: hva som skal være i kiosken og hvem som skal stå i kiosken? Korte ned u-klubb areal. Speilsal og vektrom er ikke en dal av arealet til u-klubb. Tribunen kan være stengt, men da må Olav rigge anlegg før ungdom kommer, slik at de kan styre dette fra sal. Kioskvakt går på rundgang 10. kl, 8.kl, 9 kl., frem til neste møte. !0	Kiosk klokkeslett – 18.30 – 20.30 Opphold på rom som ikke er åpent for u-klubb kan medføre bortvisning eller utestengelse fra klubben i kortere eller lengre perioder.

		klasse starter fredag 23.10.Olav hjelper til med oppstart av kiosk og inngang. Halloween - klubbkveld, 05.11 blir Halloweenkveld. Neste møte i u-råd blir onsdag, 03.11 kl 1200. Harald fikser rom.	

Referent: Pernille

Valt Oktober 2021

<i>Klasse</i>	<i>Representant</i>	<i>Vara</i>	<i>Representant</i>	<i>Vara</i>
8 kl	Halvor K. M. Svien	Helmer Lystedt	Lene Berge	Helmer Lystedt
9 kl	Pernille Langedrag	Sebastian Kvale	Siren Remmen	Sebastian Kvale
10 kl	Albion Zogai	Jonas Søndrol Furvann	Amalie Skar-Winje	Nadia Fijalkowska-Bojarska

<i>Tittel</i>	<i>Representant</i>	<i>klasse</i>	<i>e-post</i>
Leder	Albion Zogai	10. kl	
Nestleder	Siren Remmen	9. kl	
Skrivar	Pernille Langedrag	9. kl	
Styremedlem	Amalie Skar-Winje	10. kl	
Styremedlem	Lene Berge	8. kl	
Styremedlem	Halvor K. M. Svien	8. kl	
Vara	Helmer Lystedt	8. kl	
Vara	Sebastian Kvale	9. kl	
Vara	Nadia Fijalkowska-Bojarska	10. kl	
Vara	Jonas Søndrol Furvann	10. kl	
Vara			
Vara			

Ungdommens-fylkeeting, Innlandet

<i>Tittel</i>	<i>Representant</i>	<i>e-post</i>
Styremedlem	Amalie Skar-Winje	Skar.winje@gmail.com
Varamedlem		